ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комитет по законодательству о государственном строительстве обла-

сти и местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

7 ноября 2025 года № 02/807-р

г. Иркутск

О проекте постановления

Законодательного Собрания

Иркутской области «Об

отзыве на проект федераль-

ного закона № 884922-8

«О внесении изменения в

статью 4.5 Кодекса Россий-

ской Федерации об админи-

стративных правонаруше-

ниях»

Рассмотрев проект отзыва на проект федерального закона

№ 884922-8 «О внесении изменения в статью 4.5 Кодекса Российской Фе-

дерации об административных правонарушениях», руководствуясь статьей

153 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской об-

ласть проект федерального закона № 884922-8 «О внесении изменения в

статью 4.5 Кодекса Российской Федерации об административных правона-

рушениях» с предложением направить в Государственную Думу Феде-

рального Собрания Российской Федерации положительный отзыв на про-

ект федерального закона.

Председатель комитета                                                            В.В. Перетолчин